
 
 

KAUNO  R.  KULAUTUVOS  PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 15-DIENŲ VALGIARAŠČIŲ IKIMOKYKLINIO IR PRADINIO UGDYMO 

VAIKAMS IR MAITINIMO GRAFIKO 2025-2026 M. M. PATVIRTINIMO 

 

2025 m. rugpjūčio 28 d.  Nr. V-114 

Kulautuva  

 

Vadovaudamasi Vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-964 (Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. balandžio 10 d. įsakymo Nr. V-394 redakcija), 

33 punktu, Lietuvos higienos norma HN 21:2017, patvirtinta Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2011 m. rugpjūčio 10 d. įsakymu Nr. V-773 (Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2017 m. kovo 13 d. įsakymo Nr. V-284 redakcija), 68 ir 69 punktais 2020 m. 

rugpjūčio 18 d. Nr. V-1862 ,,Dėl maitinimo organizavimo ikimokyklinėse ugdymo, bendrojo 

ugdymo mokyklose ir vaikų socialinės globos įstaigose tvarkos pakeitimo“ (galiojanti suvestinė 

redakcija nuo 2023-01-01),  

t v i r t i n u  Kauno r. Kulautuvos pagrindinės mokyklos Batniavos skyriaus maitinimo 

grafiką 2025–2026 m. m. (pridedama), 15 dienų valgiaraščius ikimokyklinio ir pradinio ugdymo 

vaikams nuo 2025 m. rugsėjo 1 dienos (pridedama): 

1. Maitinimo grafikas; 

2. Valgiaraštis savaitėmis; 

3. 15 dienų valgiaraštis 1-3 metų amžiaus grupei; 

4. 15 dienų valgiaraštis 4-6 metų amžiaus grupei; 

5. 15 dienų valgiaraštis 7-10 metų amžiaus grupei; 

6. 15 dienų valgiaraštis 4-6 metų amžiaus alergiškiems vaikams (1 vaikai); 

7. Technologines korteles. 

 

Direktorė     Jolita Velžienė 

 

 

 

 

Parengė 

Narutė Mazurkevičienė 

2025-08-28 

 

 

 


